[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2020
AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE SALVADOR DAS MISSÕES (RS) torna público que retomará, às 8:30 (oito horas e trinta minutos) do dia 07 (sete) de Maio do ano de 2020, nas dependências da Secretaria Municipal da Agricultura, localizado na Rua João de Castilho nº 828, centro, Salvador das Missões (RS) o Pregão Presencial Registro de Preços, objetivando a aquisição de medicamentos para distribuição gratuita, através da Secretaria da Saúde. EDITAL: disponível a partir de 23 de Abril de 2020.

Salvador das Missões (RS), 23 de Abril de 2020.
Daniel Gorski
Prefeito Municipal
[image: image1.png]_1244372241